Pro puritate & simplicitate cordis ad eandem, Precatio.

O Maris stella lucidissima, mætorum consolatrix dulcissima, misericordum adiutrix potentissima, reorum aduocata promptissima, desperatorum spes vñica, domina mea benignissima semper virgo Maria, impetra mihi obsecro à dulci filio tuo Domino meo Iesu Christo cor simplex, rectum & mundum, cor piuum & humile, cor gemina charitate & omnigenis virtutum floribus exornatum, cor aptum & ad omnem diuinam inspirationem recipiendum, paratum, Amen.

Pro vera ad Deum conuersione, Precatio.

O Iesu suauissime, qui omnibus à te aueris compendiosam ad te reuertendi tradidisti semitam, dicens: Nisi conuersi fueritis & efficiamini sicut parvuli, non intrabitu in regnum cælorum, & per Prophetam tuum loquutus es, dicens.

Matth. 18.

cens. Conuertimini ad me in toto corde vestro, doce me obsecro veram atq; integrā ani- Ioc. 1.
 mi conuercionem, quomodo instar parvolorum sine omni malitia ac cordis ama-
 ritudine vitam meam instituam, atque eorundem simplicitatem, puritatem, & in-
 nocentiam secundo, meam iam dudum amissam recuperem, animæq; meæ vires
 in suam originem, hoc est, in te Deum meum referam, naturales meas passiones,
 sensus, & illicitos animi motus comprimam, iugiterq; constringam. Quod pie
 Deus, quam necessarium mihi sit, ipse cernis, quando tam faciliter & leuiter per
 sensus à te defluo, multisq; perplexitatibus & curis superfluis sèpè me inuoluo. At
 reuoca me quæso ad te, & erige cor meum pondere peccatorum præssum ad cœle-
 stia, & abstrah me ab omnibus qua mundi sunt, iugo suauissimæ teruitutis tuæ
 me subdendo, omnesq; effectus & cordis mei desideria in cor tuum diuinissimum,
 omni virtutum odore respersum, totiusq; diuinitatis gazophylatum, rapiendo,
 atque in inuestigabili tuæ diuinitatis abyssi mentem meam absorbendo. Subarra
 me etiam in hac præsenti vita anulo gracie tue, & indissolubili charitatis tuæ vin-
 cculo me constringe, ne in æternum à te separer, & à cœlestibus suis mansionibus
 culpis meis & peccatis exigentibus, excludar, Amen.

Suspiria mentis & aspirations ad Deum, ceu ignita quædam amoris iacula, qui-
 bus veluti amantium duorum mentes, Dei scilicet & hominis,
 vulnerantur vniunturq;.

Quisquis charitatem Dei (sine qua nulli vñquam speranda est salus) citius obtinere
 desiderat, illi inpendio necessarium est, ut ignitis & quasi continuis quibusdam af-
 flictis aspirationibus, deuotisq; mentalibus orationibus, quibus mentem suam ad
 Deum eleuet, & cuncta visibilia & caduca transcendere diseat. Præterea ut quotidie ad
 minus vñam horam capiat, in qua se & actus suos, omniq; sua interiora, motus, inclina-
 tiones, & intentionem, solerti cura discutiat, diligenter attendendo in quem finem omnia
 sua peragat opera, an videlicet se magis, quam Domini Dei sui honorem & gloriæ querat.
 si super omnia Deum suum magnificare & honorare desiderat, ipsiusq; laudem ubique
 promouere conatur, bene se res habet. Si minus, doleat necesse est, & conuerat se ex imo
 cordis sui his vel similibus verbis ad Deum creatorum suum, orando ut ab omni proprio pri-
 nativo amore cor suum expurgare dignetur, verumq; illi amorem infundere, quo nulla rei
 efficiatur, quam soli Deo suo.

Ad Patrem aspiratio supplex.

O Pater potentissime, ego creaturarum tuarum omnium nouissimus, rogo
 te per summam potentiam, sapientiam, ac bonitatem tuam, ut super omnia
 creata me subleues & in te stabilias, quatenus ex totis viribus animæ meæ te
 diligam, & perpetua charitate inseparabiliter in te fixus maneam, Amen.

Ad Filium aspiratio supplex.

O Sempera Dei Patris Virtus, & Sapientia Christe Iesu, per amorem illum
 fortissimum, quo ab æterno genus humanum dilexisti, te supplex oro, ut inextinguibilis
 tua charitate me repleas, accendas & inflames, ut nunquam cogitem aliud quam te, nec in aliqua re quiescam nisi in te Deus meus & Dominus
 meus, Amen.

Ad Spiritum sanctum aspiratio supplex.

O Aeterna Dei bonitas, & Spiritus sancte Deus meus, ignis inextinguibilis &
 flama amoris immensi, totum cor meum consume, enemq; amorem pere-
 grinum procul à me repelle. **O** amor cœlestis dulcedinis, & dulcedo diuini

g 2 amoris,

PHARATRAE DIVINI AMORIS

amoris; ô amor non crucians, sed delectans; ô amor semper ardens & nunquam deficiens, transforma me in te, accende me suavitate, dulcedine, iucunditate, exaltatione, concupiscentia sp̄i tui, quæ semper est casta, munda & secura, quatenus te diligam ex toto corde meo, ex totisq; medullis præcordiorum meorum, Amen.

Ad Filium Dei supplex aspiratio alia.

O Iesu suauissimè ac præ filij: hominum speciosissimè, vtinam perfectè te desiderarem, & amore flagrantissimo te prosequi possem, qui omnino immensus, incircumscribibilis & incapabilis es in teipso, qui vt me ad redemandum te induceres, tot mihi miserae & desperitæ tuæ creaturæ amoris insignia declarasti, vt nullo modo ea enumerare possim.

Aspiratio alia ad Christum Iesum deuota.

O Iesu dulcissime, D̄us meus & Dominus meus, accende me igne ardentissimo sancti Spiritus, & reple me tui desiderio immenso, vt totus suauitate licetiam ac pietate erga te fluam. Diligam te obsecro dulcisimum, pulcherrimum atque amabilissimum Deum meum, ex omnibus viribus meis, ex tota intentione cordis mei, cum multa contritione & lachrymarum fonte, cum multa humilitate & reverentia, Amen.

Aspiratio alia ad Iesum Christum ignita.

O Iesu unicum desiderium animæ meæ, mollifica cor meum durum, lapideum, saxeum, & ferreum, tua sacratissima & potentissimaunctione, vt omnis meditatio cordis mei semper in te tendat, vt mediter te per dies cessione, sentiam te per soporem in nocte, alloquatur te spiritus meus, fabuleturq; tecum mens mea iugiter, Amen.

Aspiratio alia ad Christum supplex.

O Utinam pie Domine ex nimio tui desiderio totus hic mundus cum omnibus suis vanitatibus in me quandoque marcescant, & grauis illa concupiscentiarum desideriorumq; carnalium sarcina quæ usque adeò spiritum meum ad terrena deprimit, in me allevietur quo expeditius post te in odore vnguentorum tuorum cœlestium curram, & quandoque ad tuæ excellentissimæ Maiestatis beatificam visionem satiandus te duce atque autore pertingam, Amen.